

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (2 этап)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10			
Рабочие места (ед.)	320	320	-	147	101	72	-	-	-			
Работники, занятые на данных рабочих местах (чел.)	738	738	-	238	297	203	-	-	-			
из них женщины	238	238	-	116	112	10	-	-	-			
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
из них инвалидов	7	7	-	1	5	1	-	-	-			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел технических средств наблюдения																									
64	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
65	Старший техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Бюро пропусков																									
66	Старший дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
67	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центральный склад																									
69	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
70	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
71	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
72	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Участок по производству тары																									
73	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
74А	Электросварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
75А		3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
76А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
77	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
78	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
79	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
Железнодорожный участок																									
80	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Автогоспартный цех																									
87А	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88А	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89А	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90А	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91	Водитель (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
94	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
106	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля (1 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля (2 класса)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля (2 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля (2 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля (2 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля (2 класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
117	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
118	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
119	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
120	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
121	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
122	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
123	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
124	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
125	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
126	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
127	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
128	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
129	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
130	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
131	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
132	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
133	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
134	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
135	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
136	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
137	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
138	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
139	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
140	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
141	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
142	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
147	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
148	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
149	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
150	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Контрольно-испытательная станция №1																									
152	Управляющий КИС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
153	Контролер кабельных	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Контрольно-испытательная станция №2																									
154	Управляющий КИС	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Контролер кабельных изделий	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Контролер кабельных изделий	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	1	3.1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Контролер кабельных изделий	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бюро входного контроля																									
158	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
159A	Техник объективного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
160A	Техник объективного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
161	Техник объективного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
162	Техник объективного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная заводская лаборатория																									
163	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
164	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Химическая лаборатория																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
165	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
166	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
167	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Лаборатория полимеров																									
168	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
169	Лаборант по электроизоляционным материалам	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Материаловедческая лаборатория																									
170	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
171	Лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел охраны труда																									
172	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
173	Ведущий инженер по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
174	Специалист по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
175	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
176	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
177	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел производственного контроля																											
178	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
179	Инженер по техническому надзору (с совмещением должности дозиметрист)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
180	Инженер по техническому надзору	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел главного механика																											
181	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
182	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа планово-предупредительного ремонта (ОГМ)																											

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
183	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический участок																							
185	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
191	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
192	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
193	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
196А	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
197А	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
198	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
199	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
200	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
201	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
203	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Отдел главного энергетика																								
204	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
205	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Электромонтер обслуживания подстанции	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
207	Электромонтер обслуживания	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	подстанции																								
208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
209	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа планово-предупредительного ремонта (ОГЭ)																									
212	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
213	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ремонтная служба																									
214	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
215	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
216А	Энергетик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
217А	Энергетик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
218	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
219	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
220	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
221	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
223	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплектации																							
224	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации и метрологии																							
227	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Заместитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	начальника службы																							
229	Ведущий инженер – электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
230	Инженер – электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
231	Инженер – электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
232	Инженер – электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
233	Инженер – электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
234	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
236A	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
237A																								
238A																								
Отдел капитального строительства																								
239	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																								
241	Начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
242	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
243	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да		
244	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да		
245	Каменщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да		
246	Бетонщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
247	Малляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да		
Дирекция по обеспечению системы управления																									
248A	Старший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
249A	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
250	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел организации труда и заработной платы																									
251	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
252A	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
253A	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
254A	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
255A	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
256A	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
257A	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
258А	Специалист (по нормированию труда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
259А	Специалист (по нормированию труда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
260	Специалист (по нормированию труда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба развития системы управления и персонала																										
261	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270А	Инженер по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271А	Инженер по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
272	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
273	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
274	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
275	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел информационных технологий																									
276	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
277	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
278	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
279A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
280A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
281	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
282	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
283	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Управление технологического аудита и контроля качества																									
284	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Дирекция кабельного производства																									
285	Директор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
286А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
287А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
288А	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
289	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
290А	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
291А		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
292А		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабельно-проводниковое производство																									
293	Начальник производства (нефтегазопромышленного кабеля)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Начальник производства (провода и проволоки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Заместитель начальника производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Заместитель начальника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пльготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Заместитель начальника производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Старший мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Старший мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Мастер	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308А	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной (в горячем состоянии)	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	2	3,1	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
309А	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной (в горячем состоянии)	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	2	3,1	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
310А	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной (в горячем состоянии)	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	2	3,1	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
312А	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной (в горячем состоянии)	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	2	3,1	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1			химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
313А	проводам пластмассами и резиной (в горячем состоянии)																								
316	Скрутки изделий кабельного производства	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
317	Скрутки изделий кабельного производства	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
318	Скрутки изделий кабельного производства	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
319А																									
320А																									
321А																									
322А																									
323А	Бронировщик кабелей	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
324А																									
325А																									
326А																									
327А																									
328	Бронировщик кабелей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
330	Монтер кабельного производства	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
331	Монтер кабельного производства	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
332	Весовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
333	Весовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
334	Весовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
335	Перемотчик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
336А	Перемотчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
337А		2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
338А		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
340	Машинист (крановщик) крана	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
341	Маркировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
342	Маркировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
343	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
344	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
345	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
346	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																						
1			химический																																		
347	Уборщик производственных помещений	2				2												2	2	2	2						нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
348	Изолировщик проводов	2			2	3.1							2					2	2	2	2	1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
349A	Изолировщик проводов	2																																			
350A		2																																			
351A		2			2	3.1							2					2	2	2	2	1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
352A																																					
353A																																					
354	Опрессовщик кабелей и проводов пластмассами и резиной	2				3.1							2					2	3.1	2	2	1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
356	Волоочильщик цветных металлов	2				3.2												3.1	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
357	Волоочильщик цветных металлов	2				3.2												2	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
358A	Волоочильщик цветных металлов	2				3.2												3.1	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
359A	Волоочильщик цветных металлов	2				3.2												3.1	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
360	Волоочильщик цветных металлов	2				3.2												3.1	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
362	Пудильщик проволоки	2				3.2												3.1	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
363	Отжигальщик цветных	2				3.1												3.2	2	2	2	1				да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	АФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
364	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Оператор ускорительной установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Отдел главного технолога																							
366	Заместитель главного технолога	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Техник-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369A	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370A		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371A		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологическое бюро проволоки и проводов																							
373	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабельно-проводниковое производство																							
374	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро стандартизации и сертификации																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
375	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Инженер по стандартизации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по нормированию																							
377	Специалист (по нормированию труда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378А	Специалист (по расчетам нормативов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379А	379А	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по изготовлению фильер																							
380	Рабочее место начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Рабочее место изготовителя фильер	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
382	Рабочее место оператора станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сырьевых ресурсов																							
383	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Делегированный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета и сопровождения договоров																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386А	Специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387А	оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388А	сопроводительной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389А	документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390А	Специалист по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391А	клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Ведущий специалист по оформлению сопроводительной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводская столовая																									
394	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Повар (кассир)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																									
398	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2014г.